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مدیر پروازی انتخاب
 نمی کنیم

احمد وحیدی  : 

صفحه  ۲

رازهای زیادی سر به مُهر 
مانده اند

محمدجواد ظریف  : 

 اصلاح طلبان فعلا
 سکوت کنند

ناصر ایمانی  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

5چراغ سبز سرمایه گذاران برای حضور در خراسان جنوبی افتتاح 120 پروژه مخابراتی در خراسان جنوبی 3 لزوم پرهیز اعضای شورای شهر از حزب گرایی 2

سرمقاله

بیرجند، این مُلکِ سَوا !! 

داشتن خانه، مسکن و سرپناه از نیازهای اساسی و ضروری هر انسانی است که تأمین 
آن، همواره از دغدغه های خانواده ها به شمار می رود، چه آنها که خود را برای شروع 
زندگی زیر یک سقف آماده می کنند، چه افرادی که سال ها از زندگی مشترک شان 
می گذرد و چه کسانی که برای کار یا تحصیل ناچار به ترک دیار و زندگی در غربت 
هستند، به هر حال همه برای سکنی گزیدن، به سرپناهی امن و راحت نیاز دارند، 
همین است که سبب شده فرد به هر دری بزند تا بتواند این محیط امن را هر چه 
سریع تر برای خود فراهم نماید. البته درست یا نادرست، مالکیت خانه، در سراسر دنیا، 
از نشانه  های موفقیت و یک سرمایه گذاری بلندمدت محسوب می شود و خانه دار 
بودن، بزرگترین مؤلفه ثروت فرد به شمار می رود، لذا داشتن خانه، یکی از گزینه 
هایی است که جزو لاینفک سؤالات آشنایی با داماد در اغلب مراسم خواستگاری 
است. کمبود و گرانی مسکن اما سبب شده این آرزو، برای خیلی ها از محالات به نظر 
برسد و افراد زیادی به دلیل ناتوانی و نداشتن قدرت کافی برای ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

باید  صفدری زاده: در کنار سرمایه گذار دولتی 
افراد منطقه حاکم شود و   نیز در  اقتصادی  تفکر 
در خراسان جنوبی توسعه درون زا شکل بگیرد و 
 افراد همین منطقه در سرمایه گذاری ورود کنند 
* در صورتی که فقط معادن این منطقه به شکوفایی 
متاسفانه  یابد *  پایان می  استان  بیکاری  برسد، 
خیلی از ظرفیت های موجود در استان را نادیده می 
گیریم و نقاط ضعف را برجسته می کنیم * برخی از 
افراد به موفقیت ها زیاد نمی پردازند اما شکست ها 
را پررنگ جلوه می کنند * در منطقه ویژه اقتصادی 
زمینه شغلی 4800 نفر فراهم شده است * همه 
نیروهای مجموعه از اهالی خراسان جنوبی هستند  و 
کارها را با بهترین شکل ممکن انجام می دهند* در 
صنایع مختلفی مانند نساجی، مواد غذایی، کاشی و  
سرامیک،  نفت،  هیدروکربن و ماشین سازی ورود 
کرده ایم * سعی کردیم میزبان اولین های صنعت 
باشیم و اولین خودروی برقی تا پایان سال در منطقه 

ویژه تولید خواهد شد. مشروح در صفحه 3

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند در گفتگوی اینستاگرامی آوا   :

نگاه توسعه ای استان
باید به داخل باشد

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب 1 
0۵۶۳22۳۷0۷۷ -0۹1۵۵۶1۸۳۹۸

همکار گرامی 
جناب آقای سید محمد ابراهیمی 

مشاور محترم حقوقی
قبولی نهایی شما بزرگوار را در آزمون وکالت مرکز وکلای قوه قضائیه

 صمیمانه خدمت تان تبریک عرض نموده، توفیقات
 روز افزون در جهت خدمت صادقانه و اجرای عدالت برایتان 

مسئلت می نماییم.
تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

روابط عمومی سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 پاسخگویی و ارتباط مردمی 

جناب آقای مهندس جرجانی
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( تماس با شماره تلفن 111 
زمان: چهارشنبه 10 شهریور 1400  از ساعت 10 الی 11/30 صبح

جناب آقای مرسل مالکی 
مشاور محترم استاندار و  مدیر کل روابط عمومی استانداری 

خراسان جنوبی
با کمال مسرت

 کسب رتبه نخست روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی 
در ارزیابی سالیانه استانداری های سراسر کشور

 را که نشان کارآمدی، توانایی، تعهد و تلاش های خالصانه و بی نظیر 
شما می باشد، تبریک عرض نموده ، موفقیت و سربلندی شما را 

در همه امور از درگاه خداوند متعال خواستارم.
محمد مهدی سعیدی

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی

جناب آقای مرسل مالکی
مشاور محترم استاندار و  مدیر کل روابط عمومی استانداری 

خراسان جنوبی
بی شک دنیای امروز، دنیای ارتباطات است و نقش روابط عمومی ها 
 به عنوان طلایه داران توسعه آگاهی، غیرقابل انکار و قابل تقدیر است. 
با کمال مسرت، کسب رتبه نخست روابط عمومی استانداری 
خراسان جنوبی در ارزیابی سالیانه استانداری های سراسر کشور 

را که حاصل تلاش جناب عالی و همکاران آن مجموعه می باشد 
تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون تان را از درگاه ایزد منان آرزومندیم.

روابط عمومی های شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان خراسان جنوبی جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 

با کمال مسرت
 کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی

 را خدمت جناب عالی و کارکنان محترم تان تبریک عرض نموده 
از درگاه خداوند متعال بهترین ها را برایتان آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل
 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

با کمال مسرت
کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی

 را که حاکی از تعهد و مردمداری جناب عالی و همکاران محترم تان 
در حوزه تخصصی شماست، صمیمانه تبریک عرض نموده 

از ایزد منان برایتان سلامتی، سعادت وتوفیق روزافزون آرزومندیم.

مدیرعامل و هیئت مدیره اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی تولید 
خراسان جنوبی

جناب آقای مرسل مالکی
مشاور محترم استاندار و  مدیر کل روابط عمومی استانداری 

خراسان جنوبی
با کمال مسرت  کسب رتبه نخست روابط عمومی استانداری 
 خراسان جنوبی در ارزیابی سالیانه استانداری های سراسر کشور

را که نشان دهنده عزم راسخ و تلاش های دلسوزانه شماست 
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیقات 

برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی 
در جهت رشد و شکوفایی مسئلت داریم.

روابط عمومی وامور بین الملل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

خانواده  محترم ایمانی 
خبر درگذشت همکار گرامی

 شادروان مهندس مهدی ایمانی 
موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما 
تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای 

داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم. 
هیئت مدیره و اعضای انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی 

یا علمدار کربلا  )علیه السلام(
دنیا اگر حسین )ع( نداشت، آبرو نداشت            دنیا مدام فکر چنین آبرو کند         

 مویی  که در غلامی اباالفضل )ع( گشت سپید          در قبر تیره منزلت خویش رو کند 

 پیر غلامان موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع(
 برادران  بزرگوار جناب آقایان :

حاج محمد فوایدی ، سید حسین تقوی نیا ، سید هاشم تقوی نیا 
 حسین زحمتکش ، میثم زحمتکش  و رضا صحرا گرد 

شوق مأوا گزیدن دل در حسینیه عاشقان همواره وجه همت دوستداران و شیفتگان 
اهل بیت عصمت و طهارت )ع( بوده است که مهیا کردن این حس و حال معنوی تنها با 
خدمت خالصانه و عاشقانه شما پیشکسوتان عشق و دلدادگی به آن خاندان مطهر فراهم 
 می گردد. سعادتی که جز با عنایات حضرات معصومین )علیهم السلام( نصیب کسی 
نمی شود. اکنون که با همت و تلاش خالصانه شما خیمه سوگ حسینی بر دل های 
رهپویان و شیفتگان مکتب سرخ  اهل بیت )ع( برپا شد و فرصت های مغتنم برای 
دلدادگان فراهم، سزاوار دانستیم برای قدردانی و تکریم از مقام و منزلت و مرام والای 
خادمی، نشانی ماندگار بر سینه پرمحبت شما نصب نموده تا با ارائه آن در روز محشر 
از مزایای گهربارش بهره مند شوید. لذا به پاس زحمات بیکران شما در خصوص طبخ 
غذای هیئت عزاداران موسی ابن جعفر)ع(  بر دستان تان بیشمار بوسه می زنیم تا 
به زعم خود گوشه ای از محبت های  بیکران شما بزرگواران را جبران کرده باشیم. 
 در پناه ایزد منان و در زیر سایه پرمهر سیدالشهدا )ع(  و قمر منیر بنی هاشم )ع( 

 موفق و موید باشید. 
مهر الهی و محبت علوی نثارتان 

هیئت امنای هیئت عزاداران
 موسی ابن جعفر )ع( 

 محله کاظمیه
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۱۱۸ میلیارد ریال سهام در بورس خراسان جنوبی معامله شد

مدیر بورس منطقه ای خراسان جنوبی گفت: مرداد امسال ۱۱ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۳۳۷ سهم به ارزش ۱۱۸ میلیارد ریال در تالار 
بورس استان مورد داد و ستد قرار گرفت. هریوندی افزود: شاخص کل بورس مردادماه امسال بیش از ۲۰۴ هزار و ۲۴۲ واحد افزایش 
داشته است. وی بیان کرد: از ابتدای امسال تا پایان مرداد ماه مجموع معاملات تالار بورس استان به ۷۰۹ میلیارد ریال رسید.

سرمقاله

بیرجند، این مُلکِ سَوا!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (کمبود و گرانی مسکن اما سبب شده این 
آرزو، برای خیلی ها از محالات به نظر برسد و افراد زیادی به دلیل ناتوانی 
و نداشتن قدرت کافی برای خرید خانه، به اجاره نشینی تن دردهند. اجاره 
نشینی اگر چه در گذشته، به خوش نشینی! مشهور بود و برخی افراد تنوع 
طلب، برای ایجاد تحول در زندگی، مدام به تغییر در محیط زندگی می 
اندیشیدند اما این روزها دغدغه ای بس بزرگ است و دیگر نه تنها خوش 
نشینی گفته نمی شود، که از آن به عنوان خانه به دوشی یاد می شود. رصد 
شرایط بازار املاک به ویژه در مرکز استان- این معضل همچون مرضی 
مسری به دیگر مناطق هم سرایت کرده- نشان می دهد؛ قیمت اجاره بها 
افسار گسیخته و هر روز در حال افزایش است. بر اساس یک قاعده کلی؛ 
موقعیت ملک، عمر ساختمان، فاصله محله تا مراکز درمانی، رفاهی، بازار و...، 
تعداد اتاق ها، مساحت واحد مسکونی، استحکام بنا، تعداد طبقات و واحدهای 
موجود در هر طبقه، آسانسور، راه پله عریض، پارکینگ، انباری، سیستم های 
گرمایشی و سرمایشی و در مجموع رفاهیات، حتی تعداد خانوارهایی که در 
ساختمان زندگی می کنند، از مؤلفه های تأثیرگذار در تعیین اجاره بهای 
یک واحد مسکونی بوده و همه این عوامل با اجاره بهای مسکن، رابطه 
معناداری دارد. این یک اصل جهانی است و در تمام دنیا مورد تأکید و توجه 
می باشد، در بیرجند اما ! به اذعان بزرگوارانی که این روزها و باری به هر 
جهت! ناچار به جابه جایی هستند، مشخص ترین فرمول تأثیرگذار بر اجاره 
بها، نظر مالک است، لذا نرخ گذاری در بازار مسکن به ویژه در مرکز استان، 
از هیچ فرمول مشخص و مشترکی  تبعیت نمی کند و حتی عرف منطقه 
ای خاصی هم وجود ندارد که فرد متقاضی بتواند بر اساس آن، برای میزان 
هزینه لازم برای خانه استیجاری مورد نیازش در یک محله خاص برنامه 
ریزی کند. همین اظهار نظرهای شخصی و جای خالی قاعده و قانونی 
برای ساماندهی اجاره بها و قیمت مسکن است که سبب شده در بحث تورم 
نقطه به نقطه اجاره بهای واحدهای مسکونی خانوارهای شهری در مراکز 
استان های کشور، خراسان جنوبی از استان های با تقاضای بیشتر، همچون 
خراسان رضوی، فارس و اصفهان پیشی بگیرد و در جایگاه شانزدهم بایستد 
و این نرخ تورم اجاره بها در کل کشور در حالی ۲۳.۳ درصد اعلام شد که 
این تراز در خراسان جنوبی ۲۰.۴ بود. این که منهای آن شرایط فیزیکی که 
در بالا قید شده، چه عوامل یا عللی تحت عنوان دست های پشت پرده در 
این گرانی سرسام آور و اجاره بهای لحظه ای نقش دارند، مورد بحث این 
مطلب نیست، هر چند بسیار مهم است و جای بحث و نظارت هم دارد، اما 
کشیدن ترمز اجاره بها، ساماندهی شرایط موجود و تعریف قاعده ای منطقی 
برای تعیین اجاره بها به نحوی که نه سیخ بسوزد، نه کباب! و هم این که از 
زمره برنامه های ویترینی و عملکردی مدیران و تصمیم گیران این عرصه 
نبوده و عملیاتی باشد، کمترین چیزی است که از متولیان امر و سیاستگذاران 
حوزه مسکن استان، می توان انتظار داشت. در این قاعده؛ اگر چه نظر مالک، 
محترم است و هیچ کس منکر سرمایه ای که کرده و هزینه هایی که بر او 
به جهت تأمین یک یا چند واحد مسکونی تحمیل شده، نیست، اما تبعیت 
از قانون و نیز عرف هر منطقه، تکلیف همه ماست. همه ما باید زیر پرچم 
حرف منطقی سر تعظیم فرو آوریم و یادمان باشد، شاید، روزی ورق برگردد!! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

وزیر کشور:  مدیر پروازی انتخاب نمی کنیم

وزیر کشور گفت: مدیر پروازی توهین به مردم استان است. مگر 
می شود استاندار و فرماندار پروازی باشد؟ قحط الرجال که نداریم 
مدیر پروازی انتخاب کنیم. مدیر پروازی انتخاب نمی کنیم. 
وحیدی افزود: جوان گرایی در انتخاب مدیران یک اصل است. ما 
سعی می کنیم از بین شایستگان، جوانان را انتخاب کنیم. استاندار 

باید تجربه کافی و توانایی پاسخگویی داشته باشد. 

ظریف: رازهای زیادی سر به مُهر مانده اند 

وزیر سابق امور خارجه در رابطه با مصاحبه جنجالی خود که چند 
ماه پیش منتشر شد، گفت: این هم قصه پر غصه ای است که 
بالاخره یک روز مشخص می شود. به هر حال این نیز بگذرد. 
مصاحبه من با آقای لیلاز ۷ ساعت بود نصف آن منتشر شد و 
نصف دیگر آن را دوستان صلاح ندانستند منتشر کنند. ظریف 
افزود: بخشی از راز ها را در کتاب راز سر به مهر نوشتیم، البته 

هنوز رازهای زیادی سر به مهر مانده اند. 

رئیسی نباید همه تخم مرغ ها را در سبد برجام بگذارد

فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای رئیسی نباید همه تخم مرغ ها 
را در سبد برجام بگذارد اما در عین حال باید آن را به سرانجام 
برساند تا تحریم ها رفع شود و امکان برقراری ارتباط با جامعه 
بین المللی ایجاد شود. آرین منش افزود: یکی از اشکالات آقای 
روحانی این بود که تمام تخم مرغ ها را در یک سبد گذاشته بود 

و آن سبد برجام بود و از مسائل دیگر غافل شد.

ایمانی: اصلاح طلبان فعلا سکوت کنند

چهره سیاسی اصولگرا بر این باور است که اصلاح طلبان فعلا 
چاره ای جز سکوت ندارند و به نفع شان است که سکوت کنند. 
ناصر ایمانی گفت: آنها از چندی دیگر و همین که از فعالیت 
دولت بگذرد زبان به انتقاد خواهند گشود. تصور می کنم دولت 
آقای رئیسی هم از این انتقادات استقبال کند منتهی نه هر 
انتقادی. آن انتقاداتی که مبنای درستی داشته باشد و قاعدتا 
خیرخواهانه باشد. بنابراین از روحیاتی که از آقای رئیسی و دولت 
می شناسم تصور می کنم چالشی برخورد نخواهند کرد، بلکه 

استقبال می کنند و آنچه درست است را انجام خواهند داد.

رئیسی یک زن را وزیر آموزش و پرورش کند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با انتشار مطلبی 
در صفحه شخصی  خود در توئیتر نوشت: جای خالی حضور 
اینکه آقای  بیان  با  الهیان،  زنان در کابینه محسوس است. 
رئیسی یک زن را به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی 
کند، گفت: حضور یک وزیر زن در عرصه تعلیم و تربیت منشأ 

اتفاقات خوب برای آینده فرزندان مان است.

نباید فریب رفتارهای بایدن را بخوریم

مشاور رئیس مجلس دهم گفت:  روسای جمهور آمریکا هیچ نقشی 
در پلتفرم رفتاری این کشور ندارند و آنها درواقع عروسک های خیمه 
شب بازی هستند که فقط نقش خود را بازی می کنند. حقیقت پور 
افزود: ما هیچ وقت نباید فریب رفتارهای بایدن را بخوریم؛ چراکه 
بایدن و دمکرات ها  هیچ فرقی با ترامپ و جمهوری خواهان ندارند.

جشن برخورداری ۱۰۰ درصدی شهرستان فردوس از نعمت گاز طبیعی

بارش های پاییزی امسال، کمتر از  نرمال

با  دولت  هفته  از  روز  آخرین  در  سربازی- 
نماینده  نصیرایی  الاسلام  حجت  حضور 
مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، 
مسئولان  و  استان  کل  مدیران  از  جمعی 
 ۶ به  گازرسانی  از  برداری  بهره  با  محلی 
روستای عشایری شهرستان فردوس، جشن 
پایان گازرسانی و برخورداری ۱۰۰ درصدی 
طبیعی  گاز  نعمت  از  فردوس  شهرستان 

برگزار شد. با گازرسانی به این ۶ روستا با ۷۳ 
کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و نصب ۲۴۶ 
علمک گاز، ۳۰۸ خانوار از نعمت گاز با اعتبار 
۳۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان برخوردار 
شدند. همچنین با حضور مسئولان استانی 
و محلی اقامتگاه بومگردی شمس العماره 
در شهر باغستان با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان، مجتمع تجاری و کارگاهی 

شهید یوسفیان شهرداری فردوس با هزینه 
کرد یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و دو 
ترمینال ضبط پسته با ظرفیت ۱۳۰۰ و ۱۵۰۰ 
تن پسته خشک در سال و هزینه هر کدام ۳ 
میلیارد تومان به بهره برداری رسید. در ادامه 
گاز رسانی به یک واحد صنعتی با اعتبار ۸۳۰ 
میلیون تومان، احداث بند خاکی آبدکی با 
اعتبار ۷۵۰ میلیون تومان و حجم آبگیری 

۳۴ هزار و ۵۰۰ مترمکعب و تحت تاثیر قرار 
دادن ۳ رشته قنات و ۱۰ حلقه چاه کشاورزی 
افتتاح شد تا مردم طعم شیرین خدمات دولت 
را بچشند. همچنین ساختمان آتش نشانی 
اعتبار ۲  بینی  پیش  با  باغستان  شهرداری 
میلیارد تومان ، مجتمع ۱۰ هزار راسی دام 
سبک شهر اسلامیه با اعتبار اولیه ۶۰ میلیارد 

تومان ، عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

صداوسیما-  رئیس گروه پیش بینی و صدور 
گفت:  هواشناسی  جوی  آگاهی های  پیش 
براساس پیش بینی های فصلی هواشناسی 
مهرماه امسال بارندگی قابل ذکر در استان 
نداریم و بارندگی در آبان و آذر نرمال و کمتر 
از نرمال خواهد بود. نخعی افزود: در این مدت 

استان  و غربی  مناطق جنوبی  در  بارش ها 
شمال  مرکزی،  مناطق  برخی  در  و  نرمال 
و شمال شرقی کمتر از نرمال پیش بینی 
می شود. وی با اشاره به اینکه میانگین نرمال 
بارش در فصل پاییز در استان ۱۹.۶ میلیمتر 
است، گفت: بارش ها در پاییز امسال ۵ تا ۱۰ 

نخعی  بود.  خواهد  نرمال  از  کمتر  میلیمتر 
پاییز  فصل  بارش های  اکثر  ماهیت  افزود: 
رگباری و همراه با رعد و برق است. رئیس 
گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های 
حدود  بارشی  رژیم  اساس  بر  گفت:  جوی 
۱۹ درصد بارش های سال مربوط به پاییز، 

۴۸ درصد در زمستان، ۳۲ درصد در بهار و 
یک درصد در تابستان است. نخعی افزود: به 
لحاظ دمایی هم ماه های مهر و آبان دمای 
نرمال و در آذر میانگین دمای اکثر مناطق 
استان ۰.۵ تا یک درجه و در برخی مناطق 

شرقی، یک تا ۲ درجه افزایش دارد.

و  درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده  فارس- 
خوسف در مجلس بر لزوم پرهیز از حزب 
گرایی و جناح گرایی توسط منتخبان مردم 
در شورای شهر بیرجند تاکید کرد و گفت: 
رکن سوم انقلاب »مردم« هستند که اگر 
نباشند بقیه نیز به اهداف خود نمی رسند. 
با اعضای شورای شهر  خسروی در دیدار 
بیرجند با اشاره به اینکه مردم جزو ارکان 
اصلی انقلاب هستند، گفت: اگر آموزه های 
انقلاب  ارکان  دیگر  از  را  رهبری  و  دینی 
عنوان کنیم و به رکن اصلی که مردم بوده 
توجه نشود دیگر ارکان نمی تواند به اهداف 
شان برسد. وی ادامه داد: متأسفانه به دلیل 
مشکلات فراوان درجه امید مردم پایین آمده 
که باید مسئولان هر کدام گوشه ای از کار را 

گرفته تا مشکلات مردم رفع شود. خسروی  
تصریح کرد: وجه مشترکی بین نمایندگان 

مجلس و اعضای شورای شهر وجود دارد 
مردم  منتخب  ما  بوده که همه  این  آن  و 

نماینده  کنیم.  کار  مردم  برای  باید  و  بوده 
مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس 

شورای اسلامی با اشاره به اینکه اخلاص 
باید مدنظر همه منتخبان مردم باشد، یادآور 

شد: یکی دیگر از مسائلی که باید مدنظر 
اعضای شورای شهر و تمام نمایندگان مردم 

قرار گیرد، مراقبت دائمی است. 
بیان  علما  که  همچنان  افزود:  خسروی 
موفق  زندگی  در  می خواهید  اگر  کرده اند؛ 
شوید باید این ۴ اصل مهم »مشارطه، مراقبه، 
قرار  کارها  سرلوحه  را  معاتبه«  و  محاسبه 
دهید. وی، اصلی و فرعی کردن مسائل را 
یکی از موضوعات با اهمیت برشمرد که باید 
مدنظر مسئولان و اعضای شورای شهر قرار 
 گیرد و اضافه کرد: امام علی)علیه السلام(

 ۸ دولت ها  سقوط  دلایل  از  می فرمایند؛ 
مورد بوده و یکی از آن ها که مسائل اصلی 
برای  وقت  تمام  گذاشتن  کرده،  ضایع  را 

حاشیه ها است.

 لزوم پرهیز اعضای شورای شهر از حزب گرایی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آگهی مزایده کارواش مجتمع خدمات رفاهی حامی
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد: کارواش مجتمع خدمات رفاهی خود در 
شهرستان بیرجند را به صورت مزایده به اجاره واگذار کند. لذا از متقاضیان دعوت می شود 
جهت بازدید کارواش به آدرس شهرستان بیرجند،کیلومتر 15 جاده کرمان، جنب زندان مرکزی 
بیرجند مراجعه و ظرف مدت 7 روز جهت دریافت فرم های مزایده و کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره های 32436720 و 09156692939 تماس گرفته و یا به آدرس بیرجند، خیابان 

پاسداران ، حدفاصل خیابان باهنرشرقی و پاسداران26، پلاک10 مراجعه نمایند.

مشخصات کارواش مجتمع خدمات رفاهی

تعداد چاله های 
ماشین سنگین

تعداد چاله های 6 عدد
ماشین سبک

2عدد

1000 مترمربعمساحت 5 عددتعداد پمپ 

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود و این نمایندگی در رد یا قبول 
پیشنهادات مجاز می باشد.

بنیاد تعاون زندانیان استان خراسان جنوبی

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه 6 ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 

    www.behdani.com    31103 : چهار راه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان توشیبا   /  8 - 32024050     خط ویژه

نمایندگی انحصاری

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی



3
سه شنبه * 9 شهریور  1400 * شماره  4997 

افزایش ۴۰ درصدی صادرات کالا از خراسان جنوبی

ارزش کالا های صادراتی از خراسان جنوبی، در چهار ماه گذشته ۴۰ درصد افزایش یافت. مدیرکل گمرکات استان گفت: 
در این مدت ۳۲۹ میلیون و ۷۰۱ هزار و ۱۴۴ دلار کالا از استان صادر شد که ۵۸ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۵۶۸ دلار 
کالا های تولیدی استان و ۲۷۱ میلیون و ۵۰۰ هزار و ۵۷۶ دلار کالا های اظهار شده از سایر گمرکات کشور بوده است.

نابودی کسب و کار
مردم با رشد قارچی

فروشگاه ها
متاسفانه بیرجند عادت دارد که هر شغلی 
بیش از حد و نیاز مثل قارچ سمی در 
آن سبزشود. الان هم فروشگاه زنجیره 
ای که بهانه ای شده برای بالا رفتن 
اجاره ملک در بیرجند. خود مردم باید 
رحم داشته باشند. اگر فلان فروشگاه 
وام هشتصد یا یک میلیاردی می دهد 
باز  تنها  پشتوانه؟  و  کدام ضمانت  با 
کردن فروشگاه شرط است؟ فروشگاه....
ظفر با توجه به تعداد پرسنل و اجناسی 
دارد؟  روزانه  مشتری  چقدر  دارد  که 
همچنین فروشگاه.....خیابان غفاری و 
یا فروشگاه ..... خیابان طالقانی و بقیه 
به همین نسبت . تنها یک فروشگاه با 
ارتباط موفق با ادارات و ارگان ها توانسته 
دوام بیاورد. داریم با حماقت خودمان و 
فریب افراد خارج از استان و عدم نظارت 
مسئولان استانی همشهری خودمان 
که یک کسب و کار سالم دارد را از نان 
خوردن می اندازیم. در خیابان مدرس 
فروشگاه  روبروی  مارکت  سوپر  چند 
... وجود دارد که سال هاست آنجا کار 
می کنند و حالا یک فروشگاه زنجیره 
با جلال و جبروت سبز شده. اگر برای 
درد مردم شهر درمان نیستیم، به دنبال 
نابودی هم نباشیم. بد نیست به قیمت 
ها و کالاها دقت کنید. برای مقایسه دو 
فروشگاه ... داریم یکی میدان قدس و 
دومی خیابان غفاری قبل از بیمارستان 
ولی عصر)عج( به هر دو سر بزنید و 
تعداد مشتری ها را ملاک عمل قرار 
با این شکل پیش رفتن یک  دهید. 

بحران جدید در شهر به وجود می آید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 *اگر همشهریان بیرجندی نامحرم نیستند
لطفا رزومه کاری ۵ گزینه اعلام شده 
برای شهرداری توسط آوای عزیز چاپ 
شود تا مردم هم با خط کش واقعی در 
خصوص انتخاب شهردار اظهارنظر کنند.

* آقای دادستان محترم چرا برخی جلسات  
 دادگاه بدون حضور شاکی برگزار می گردد ؟ 
۶ ماه است پرونده مان که سرقت موتور 
های کولر از ۲ بلوک به تعداد ۱۷ عدد بوده 
از آگاهی به شعبه یک دادیاری ارجاع شده 
که خود پلیس آگاهی گفته است دزد همان 
آقا است پس چطور رای داده شده ۳ عدد 
از موتورها را عودت داده مابقی هیچ. این 

که نمی شود.

*با سلام. کلاس های پایه هفتم مدرسه 
... متأسفانه از هفته پیش یعنی یک ماه 
است. چرا  از مهرماه شروع شده  قبل 

آموزش و پرورش نظارت نمی کند.  

*ده میلیون هندی در یک روز واکسینه 
شدند، آقای نمکی که می خواستید برای 
مقابله با کرونا به هند کمک کنید مردم ما 
مثل برگ از درخت می ریزند. جواب این 
خون ها را چه کسی باید بدهد؟ نسل مان 

دارد منقرض می شود .

*جای دارد از معاونت محترم استاندار و 
فرماندار عزیز درمیان و بخشدار قهستان 
و دیگرمسئولین استانی برای افتتاح شبکه 
آبرسانی روستای سرخنگ تشکر  کنیم؛ 
آرزو می کنم هرچه صفای دل، سلامت 

تن و اجابت دعاست از آن شما باشد. 

 *با سلام و خدا قوت؛ در خصوص انتخاب
شهردار توسط اعضای محترم شورای 
شهر اگر ملاک عمل تخصص ، تجربه  
کاری و سوابق مدیریتی باشد به راحتی 
از بین ۵ گزینه ۱ نفر کاملا قابل انتخاب 
است، در ضمن هر ۵ نفر پیشنهادی 
افرادی متعهد هستند و نمی شود گفت 
یکی نسبت به بقیه متعهدتر است ،مگر 
ملاک عمل سلایق بعضی از بزرگان و 

اعمال نظر سلیقه ای بعضی ها باشد.

*سلام. از مسئولین علوم پزشکی بیرجند 
می خواهیم مرکز بهداشت حاجی آباد 
بیرجند را پلمپ کنند زیرا اولا ساعت 
کاری همه جا ۷/۳۰ صبح است اما آنها 
ساعت ۸ شروع به کار می کنند. دوما در 
همه مراکز مادران باردار واکسن کرونا را 
زده اند اما اینجا هیچ خبری نیست. سوما 
در دورترین نقطه تست سریع کرونا هر 
دو  فقط  اینجا  اما  انجام می شود  روز 
روز در هفته به صورت محدود، هر روز 
به بهانه ای که کیت نداریم و ... در این 
روزهای کرونایی یک فکری برای مردم 

محروم حاجی آباد بردارید .

*سلام. شرکت مخابرات اعلام کرده به 
علت  کابل برگردان ۷۲ ساعت اختلال 
در تلفن خواهید داشت. ضمن خسارت 
عدم  علت  به  وکار  کسب  در  فراوان 
بوق داشتن پوزهای  بانکی در مغازه ها 
خسارت اصلاح شماره تلفن در کارت 
ها وتابلوها را از چه واحدی باید بگیریم. 
ضمنا درآمدی برای شرکت ایجاد شده 
که برای اعلام هر شماره قدیم و جدید 

هزینه دو پالس دریافت می کنند.

*ریاست محترم زیرساخت متاسفانه در 
روستای پسوچ که نزدیک بیرجند است 
اینترنت وجود ندارد. بیزحمت یک بررسی 
بکنید قبل از شروع مدارس و  دانشگاه ها

* حال که کسبه محترم بیرجند هوای 
 همشهریان عزیز را داشته و از این آزمون
 سربلند درآمده اند، جا دارد به علت تعطیلی

کرونایی و کسادی بازارها، عوارض کسب 
و پیشه و مالیات اصناف در سال جاری 

بخشیده و از پرداخت آن معاف گردند.

* درخصوص خبر انتقال کرونا از طریق 
کودکان ، چطور می خواهند مدارس را 
دو سال   نزدیک  الان  کنند،  بازگشایی 
است زحمت آموزش بیشترش به گردن 
پدرو مادر هاست، امسال هم رویش بچه 
وقت  باشند  سالم  باشند،  زنده  هایمان 
هست که درسشان را هم بخوانند، ولی 

با این شرایط مدارس باز نشود بهتر است.

* در خصوص بازگشایی مدارس استان 
مگر بچه هایمان را از سر راه آوردیم که 
با واکسینه  شدن معلم ها آنها را بفرستیم 
مدرسه هروقت واکسیناسیون کلی انجام 
داد  رنگ  تغییر  ما  استان  البته  و  شد 

شایدآنوقت تصمیم مان عوض شد.

* لطفا شخصی که می گوید پدرخوانده 
پشت صحنه شوراست را به مردم معرفی 
کنید تا حداقل مردم بدانند چه کسی 
ارزش حرفش از تمام مردم بیشتر است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی- کارشناسان، هدف تاسیس 
فرصت  ایجاد  را  اقتصادی  ویژه  مناطق 
ارتقای  تولید،  های  هزینه  کاهش  شغلی، 
گذار  سرمایه  جذب  و  تکنولوژی  سطح 
خارجی دانسته و توجه به این مناطق را یکی 
از راه های توسعه برشمرده اند. بدون شک 
ایجاد منطقه ویژه اقتصادی بیرجند نیز به 
دنبال توسعه خراسان جنوبی و تحقق این 
اهداف بوده است. با توجه به این موارد با 
رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
درباره نقش این منطقه در توسعه و پیشرفت 

استان گفتگو کردیم.   

2۴سال کارآفرینی 

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
در این گفتگو که به طور زنده از صفحه 
اینستاگرام روزنامه نیز پخش می شد، گفت: 
و  کسب  فضای  در  سال  چهار  و  بیست 
کار حضور دارم و ۴۸۰۰ نفر در مجموعه 
های تحت مدیریتم مشغول به کار هستند. 
در  حضورش  به  اشاره  با  زاده  صفدری 
ای  مشاوره  برای  افزود:  جنوبی،  خراسان 
آمدم  منطقه  این  به  پتروشیمی  زمینه  در 
از  برخی  و  وقت  استاندار  پیشنهاد  به  که 
را  اقتصادی  ویژه  منطقه  طرح  دوستان 
استان  کرد:  تصریح  وی  کردیم.  بررسی 
های کم برخوردارتر و توسعه نیافته منابع 
مالی کمتری ندارد، بلکه آنها باید با تغییرات 
دهد.  شکل  را  توسعه  زمینه  مدیریت  در 
صفدری زاده افزود: در آغاز به کار منطقه 
ویژه اقتصادی برخی با دیده تردید به این 
کار اقتصادی نگاه می کردند، اما با تلاش 
و علیرغم مشکلات موجود این منطقه را به 
ثمر رساندیم. رئیس منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند اضافه کرد: در چند سال اخیر با تغییر 
رویکرد مدیران استان بسیاری از مشکلات 
فعالان اقتصادی مرتفع شد. به گفته این 
فعال اقتصادی، قوانین و آیین نامه ها در 
همه استان های کشور یکسان است و نباید 
این مشکلات را فقط به استانی اختصاص 
 ۹۳ سال  در  گفت:  زاده  صفدری  دهیم. 
آغاز  ویژه  منطقه  ساخت  اجرایی  عملیات 
ترکان،  اکبر  حضور  با  نهایت  در  و  شد 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به بهره برداری 
رسید. وی با بیان اینکه این منطقه ویژه 

دارد،  تجاری  و  خدماتی  صنعتی،  رویکرد 
ادامه داد:  این منطقه به عنوان تنها منطقه 
ویژه اقتصادی کشور است که دارای یک 
قطعه منفصله در نقطه صفر مرزی مستقر 
در مرز رسمی ماهیرود )میل ۷۸( می باشد. 
این فعال اقتصادی با بیان اینکه زیرساخت 
های لازم در این منطقه ایجاد شده است، 
نساجی،  مانند  مختلفی  صنایع  در  گفت: 
نفت،   سرامیک،   و   کاشی  غذایی،  مواد 
هیدروکربن و ماشین سازی ورود کرده ایم. 

تولید اولین خودرو برقی

صفدری زاده، با بیان اینکه در منطقه ویژه 

اقتصادی سعی کردیم میزبان اولین های 
صنعت باشیم، ادامه داد: اولین واحد طراحی، 
تولید و ساخت کوره های کاشی و سرامیک 
کشور و خاورمیانه در منطقه ویژه اقتصادی 
ایجاد شده و تاکنون ۴ پروژه نیز تحویل داده 
شده است. وی با بیان اینکه اولین خودرو 
ی برقی تا پایان سال در منطقه ویژه تولید 
خواهد شد، گفت: طراحی موتور، گیربکس 
و منبع انرژی توسط نیروهای بومی و در 
تاکنون و  شود  می  طراحی  کشور   داخل 
۶۰ درصد پیشرفت داشته ایم. رئیس منطقه 
علمی-  مرکز  کرد:  اظهار  اقتصادی  ویژه 
هدف  با  اقتصادی  ویژه  منطقه  کاربردی 
 تربیت نیرو و با نگاه عملیاتی و کاربردی 

زاده  صفدری  است.  شده  اندازی  راه 
همچنین درباره مسئولیت های اجتماعی 
این منطقه ویژه افزود: در حوزه فرهنگی ، 
ورزشی، مناطق محروم و موضوعات دینی 
فعالیت هایی انجام می دهیم که به نظرم 

نیازی به پرداختن به این مسائل نیست. 

به کارگیری نیروهای بومی

صفدری زاده درباره منطقه منفصله مرزی 
هم بیان کرد: با افتتاح این منطقه سطح 
بالاتر رفت و  افغانستان  با کشور  تجارت 
به  کشور  صادرات  درصد   ۵۰ به  نزدیک 
انجام  ماهیرود  مرز  طریق  از   افغانستان 

از  یکی  را  ماهیرود  مرز  وی  شود.  می 
مرزهای پرسود کشور دانست و گفت: جزو 
بزرگترین صادرکننده کالاهای غیرنفتی در 
کشور هستیم و تحولات افغانستان نیز تاثیر 
منفی بر تجارت با این کشور نداشته است. 
استفاده  به  اشاره  با  اقتصادی  فعال  این 
اقتصادی  ویژه  منطقه  در  بومی  نیروی 
از  مجموعه  نیروهای  همه  کرد:  بیان 
مدیر  و  هستند  جنوبی  خراسان  اهالی 
 سایت مرزی نیز اهل ماهیرود می باشد. 
صفدری زاده افزود: نیروهای بومی نجابت 
و اصالت خوبی دارند و کارها را با بهترین 
شکل ممکن انجام می دهند. به گفته وی، 
خراسان جنوبی آنقدر استعداد دارد که مدیر 

به مناطق دیگر کشور صادر کند. 

به نقاط قوت بپردازید

 رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
عنوان کرد: در سال های اخیر توجه مدیران 
ارشد و نخبگان استان به موضوع توسعه 
جدی شده و پیشرفت نواحی صنعتی نیز دلیل 
بر این نوع نگاه می باشد. وی با اشاره به رشد 
توسعه منطقه ویژه اقتصادی گفت: توسعه 
در این منطقه مانند بهمن در حال بزرگ 
تر شدن است. صفدری زاده با بیان اینکه 
باید در زمینه فرهنگی برای توسعه اقتصادی 
اقدامات اساسی انجام شود، بیان کرد: هر 

هفته میهمانان غیر بومی در منطقه ویژه 
حضور دارند که قصد سرمایه گذاری در این 
منطقه  را دارند. به گفته وی، سرمایه گذاران 
مناسبی  بسیار  محل  را  بیرجند  غیربومی، 
کنند.  می  ارزیابی  گذاری  سرمایه   برای 
نگاه  اینکه  بیان  با  اقتصادی  فعال  این 
توسعه گرایانه باید در استان تقویت شود، 
تصریح کرد: یکی از راه های تقویت این 
نگاه، بررسی موفقیت افراد در کسب و کار 
است که نقش زیادی در به وجود آمدن نگاه 
مثبت به سرمایه گذاری خواهد داشت. وی با 
گلایه از افرادی که فقط ناامیدی را در جامعه 
به  افراد  از  برخی  کنند، گفت:  تزریق می 
 موفقیت ها زیاد نمی پردازند اما شکست ها 

 را پررنگ جلو می کنند که بسیار کار بیهوده ای 
متاسفانه  داد:  ادامه  زاده  صفدری  است. 
برخی از فعالان اقتصادی نیز این اشتباه را 
تکرار می کنند و با اینکه در کارشان موفق 
هستند اما از شرایط گله می کنند. وی افزود: 
متاسفانه خیلی از ظرفیت های موجود در 
نقاط ضعف  نادیده می گیریم و  را  استان 
را برجسته می کنیم.  این فعال اقتصادی 
اضافه کرد: روحانیت بزرگوار و فعالان رسانه 
نیز باید برای تقویت فضای کسب و کار و 
سرمایه گذاری به فعالان اقتصادی کمک 
کنند تا روند توسعه با سرعت بیشتری ادامه 

پیدا کند. 

 نگاه به توسعه داخلی

صفدری زاده، با بیان اینکه در کنار سرمایه 
گذار دولتی باید تفکر اقتصادی نیز در افراد 
منطقه حاکم شود، گفت: باید در خراسان 
جنوبی توسعه درون زا شکل بگیرد و افراد 
همین منطقه در سرمایه گذاری ورود کنند. 
این فعال اقتصادی اضافه کرد: سرمایه های 
کوچک خیلی سریع به سودهی می رسد و 
متولیان آن دغدغه بیشتری برای فعالیت شان 
دارند. وی با اشاره به پتانسیل های توسعه 
استان، افزود: مرز، محصولات استراتژیک 
و  دارد  وجود  جنوبی  خراسان  در  معادن  و 
در صورتی که فقط معادن این منطقه به 
 شکوفایی برسد، بیکاری استان پایان می یابد.

امنیت پایدار برای سرمایه گذاری

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
درباره تسریع فرآیند اخذ مجوز در این منطقه 
ویژه، بیان کرد: مدت زمان اخذ مجوزهای 
مربوطه کمتر از ۷۲ ساعت است که پس از 
آن سرمایه گذار می تواند کار خود را آغاز کند. 
صفدری زاده با اشاره به موضوع راه آهن، 
بیان کرد: وجود راه های مواصلاتی نقش 
زیادی در توسعه دارد اما به تنهایی توسعه را 
برای استان به ارمغان نخواهد آورد. به گفته 
وی، استان هایی است که خطوط راه آهن 
دارد اما پیشرفت زیادی نداشته اند.  صفدری 
زاده با اشاره به برخی از پتانسیل ها و ویژگی 
های خراسان جنوبی، افزود: تمیز ترین شهر  
و جزو ۳ استان امن کشور هستیم و سرمایه 
گذار دقیقا همین موارد را ملاک قرار می دهد 

اما چرا این موارد برجسته نمی شود.

نگاه توسعه  ای استان باید به داخل باشد

افتتاح 120 پروژه 
مخابراتی در استان 

ایرنا- همزمان با هفته دولت امسال ۱۲۰ 
پروژه مخابراتی با اعتبار ۱۹۲ میلیارد و 
ریال در شهرستان های  میلیون   ۲۳۵
به  بیرجند  و  زیرکوه  بشرویه،  طبس، 
بهره برداری رسید. مدیر مخابرات منطقه 
خراسان جنوبی افزود: در این مدت ۲۳ 
پروژه مخابراتی در شهرستان بشرویه با 
اعتبار ۹ میلیارد و ۸۱۷ میلیون ریال از 
محل اعتبارات شرکت مخابرات ایران 
افتتاح شد. حسن آذری نصرآباد بیان 
کرد: دو پروژه توسعه شبکه انتقال با 
سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون ریال، نصب، 
توسعه و افزایش پهنای باند دیتا ۱۵ پروژه 
با اعتبار سه میلیارد و ۳۴۸ میلیون ریال در 
این شهرستان به بهره برداری رسید. وی 
گفت: همچنین نصب، راه اندازی و توسعه 
سویچ یا کافو نوری چهار پروژه با اعتبار 
چهار میلیارد و ۴۹۹ میلیون ریال اجرا و 
توسعه شبکه کابل و فیبرنوری دو پروژه با 
هزینه کرد یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال 
از دیگر پروژه هایی بود که همزمان با هفته 
 دولت در بشرویه به بهره برداری رسید.
مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
با اشاره به افتتاح پروژه های مخابراتی 
شهرستان طبس در هفته دولت عنوان 
با  پروژه  شهرستان ۶۶  این  در  کرد: 
سرمایه گذاری ۵۴ میلیارد و ۸۷۷ میلیون 
ریال از محل اعتبارات شرکت مخابرات 
ایران به بهره برداری رسید. وی افزود: 
۱۹ پروژه توسعه شبکه انتقال، تغذیه و 
نیرو چهار مورد، نصب، توسعه و افزایش 
پهنای باند دیتا ۳۴ مورد، اجرا و توسعه 
شبکه و کابل و فیبر نوری دو پروژه، 
راه اندازی GSM رضویه یک  نصب و 
و نصب، راه  اندازی و توسعه سوئیچ و فیبر 
نوری ۶ پروژه در این شهرستان افتتاح 
شد. آذری نصرآباد با اشاره به بهره برداری 
در    IP bace سوئیچ  پورت   ۷۰۰ از 
روستای خراشاد بیرجند تصریح کرد: 
همچنین ۱۲۸ پورت اینترنت پرسرعت 
چهار  سرمایه گذاری  با  مجموع  در 
میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت 
افتتاح  ایران در هفته دولت  مخابرات 
شد. وی عنوان کرد: در هفته دولت مردم 
روستاهای شاخن و خراشاد بیرجند از 
نعمت اینترنت پرسرعت بهره مند شدند 
و اعتبار پروژه های احداث سایت همراه 
اول افکشت، آرویج و ارتقای تکنولوژی 
خراشاد و شاخن و ۴۰ کیلومتر فیبرنوری 
و  ارتباطات  وزارت  اعتبارات  محل  از 

فناوری اطلاعات تامین شده است.

خبر ویژه

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی در گفتگو با روزنامه آوا مطرح کرد: 

بازگشایی۳ گذرگاه مرزی خراسان جنوبی تا پایان تابستان

استاندار خراسان جنوبی  خبرنگاران جوان- 
گفت: تمام تلاش مان بر این است که تا 

پایان تابستان، هر ۳ گذرگاه مرزی غیرفعال 
بازگشایی شود. ملانوری گفت: در  استان 

طول ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک استان با 
کشور افغانستان، تعداد ۴ معبر مرزی داریم 

که در حال حاضر تنها گذرگاه ماهیرود، پایانه 
مسافربری و تجاری دارد و فعال است. وی 
اینکه ماهیرود، فعال ترین مرز  با تأکید بر 
افزود: طی ۴ ماهه  در شرق کشور است، 
ابتدای امسال ۳۷۱ هزار تن کالا به ارزش 
۴۸ میلیون دلار از این مرز صادر شده است. 
ملانوری با اشاره به اینکه این رقم نسبت 
رشد  درصد   ۳۶ پارسال  مشابه  مدت  به 
داشته، عنوان کرد: طی این مدت در قالب 
ماده ۱۶ نیز ۴۷۷ هزار تن کالا به ارزش 
شده  صادر  مرز  این  از  دلار  میلیون   ۲۱۴
است. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه 
بازارچه ماهیرود با وجود ناآرامی های کشور 
افغانستان، حتی یک روز هم تعطیل نشده 
است، مطرح کرد: تمام حوزه های امنیتی، 
انتظامی و دستگاه های اجرایی تلاش شان 

بر این بوده شرایط را به گونه ای فراهم کنند 
بی وقفه  مرز،  این  در  مبادلات تجاری  که 
گلورده،  کرد:  عنوان  استاندار  یابد.  ادامه 
یزدان و دوکوهانه، چند سال است که به 
علت عدم موافقت افغانستان غیر فعال شده 
و ما در تلاشیم این گذرگاه ها هم باز شود. 
ملانوری، فعال شدن بازارچه های مرزی را 
کمک به اقتصاد، ارتزاق و اشتغال منطقه 
دانست و گفت: به جهت اهمیت موضوع در 
هر سطحی در داخل کشور و افغانستان برای 
بازگشایی این گذر گاه ها تلاش شد. استاندار 
خراسان جنوبی ادامه داد: زیرساخت ها در هر 
سه گذرگاه آماده است و نواقصی که وجود 
بر  دارد در حال رفع شدن است و تلاش 
این است که هر ۳ معبر تا پایان تابستان 

بازگشایی شود.

فاضلاب  و  آب  امور  پروژه  هشت  ایرنا- 
شهرستان بیرجند با اعتبار ۲۶۵ میلیارد و ۸۷۵ 
میلیون ریال در آخرین روز هفته دولت با حضور 
جمعی از مسئولان استان در این شهرستان به 
بهره برداری رسید.  مخزن دو هزار متر مکعبی 
شمال شهر بیرجند به نمایندگی از این هشت 
توسعه  معاون  حضور  با  گذشته  روز  پروژه 
جنوبی،  خراسان  استاندار  منابع  و  مدیریت 
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی، فرماندار بیرجند و 
جمعی از مدیران اجرایی افتتاح شد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی 
در این آیین گفت: هدف اصلی ما در اجرای 
این پروژه  جریان آب پایدار در استان است. 
حسین امامی ادامه داد: در یک سال گذشته 

اقدامات خوبی انجام شد و ۳۸ روستا را آبرسانی 
کردیم که تلاش می کنیم تا روز ملی روستا 
و عشایر ۱۵ روستای دیگر از شبکه پایدار 
آب شرب بهره مند شود. وی گفت: اصلاح، 
اولویت  در  شبکه ها  آب  تامین  و  بازسازی 
است و با افزایش اعتبارات آبرسانی روستایی 
به ۶۰۰ میلیارد تومان به غیر از سه روستا در 
شهرستان بیرجند برای بقیه روستاها تفاهم نامه 
بسته شده که طبق برنامه  امسال ۵۰ روستا و 
مابقی سال آینده آبرسانی می شود. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی 
کاهش هدررفت آب را از مهمترین برنامه های 
این شرکت عنوان کرد و افزود: هدررفت آب 
در خراسان جنوبی ۱۰ درصد بالاتر از میانگین 
کشور است که امیدواریم با تلاش همه جانبه 

به استاندارد کشوری دست یابیم. وی اظهار 
کرد: در زمینه رفع هدررفت آب ۵۰ میلیارد 

از  زیادی  مقدار  و  بسته ایم  قرارداد  تومان 
با  امیدواریم  که  شده  خریداری  تجهیزات 

اعتبارات قابل توجه تحولی در زمینه آب و 
فاضلاب استان ایجاد شود.

هشت پروژه آب و فاضلاب در بیرجند به بهره برداری رسید



مشاوره

موفقیت خود را به رخ دیگران نکشید!

اگر در میان دوستان تان شخصی نیست که برای 
راه اندازی کسب وکار کوچک خودش اقدامی کرده 
باشد، بهتر است اخبار مرتبط با کسب وکار خود را 
با احتیاط به آن ها بدهید. نیازی نیست موضوعی 
را از آن ها پنهان کنید. این کار تنها باعث می شود 

احساس بدتری به آن ها دست دهد. هرگز به آن ها 
نگویید هیچ درکی از احساساتتان ندارند زیرا جایگاه 
شما را تجربه نکرده اند. گفتن تجربیات ممکن 
است انگیزه ی آن ها را افزایش دهد؛ اما به شرطی 
که از عبارات مناسب استفاده شود و با صداقت 
همراه باشد. شاید آن ها هم بخواهند کسب وکار 
که  زمانی  بنابراین  کنند  راه اندازی  را  خودشان 
درخواست کمک می کنند، تجربیات خود را بدون 
هیچ منتی در اختیارشان قرار دهید. کمک کردن به 
دیگران احساس فوق العاده خوبی به انسان می دهد؛ 
مخصوصا زمانی که بدانید بخشی از موفقیت های 
دیگران مربوط به نصیحت ها و کمک های شما 
انسان ها  بوده است.به یاد داشته باشید همه ی 
با  را  این موضوع  و  باشند  دارند خاص  دوست 
دیگران مطرح کنند؛ اما معمولا به خودستایی متهم 
می شوند. اگر افراد متواضعی در اطرافتان هستند، 
کمی زمان بگذارید و ببینید چگونه با دیگران 
برخورد می کنند. سپس سعی کنید این رفتارهای 
مثبت را روی گفتار خود به کار بگیرید.پست های 
که در فضای مجازی به اشتراک گذاشته می شوند 
به نوعی دائمی هستند. مطمئن باشید همیشه 
افرادی پیدا می شوند که از اشتباهات شما عکس 
بگیرند و اسناد آنلاین درست کنند. فراموش نکنید 
که گاهی اوقات برندهای بزرگ نیز دچار لغزش 
می شوند. بنابراین با کوچک ترین اشتباه فکر نکنید 
که دنیا با پایان رسیده است. درعوض سعی کنید 
اشتباه خود را جبران کنید و قدردان مخاطبان خود 
باشید. سعی نکنید تصویری از یک سبک زندگی 
بدون نقص به مخاطبان منتقل کنید. مردم با 
پست هایی در مورد اهداف، آروزها، احساسات 
بنابراین  می کنند.  برقرار  ارتباط  شکست ها  و 
زمانی که سعی می کنید تصویر بدون نقصی ارائه 
دهید، هیچ تأثیر مثبتی روی مخاطبان یا همان 
نمی گذارید.  اجتماعی  شبکه های  فالوئرهای 
 پیش از انتقال اخبار به دیگران کمی فکر کنید.

 از عبارات مثبت استفاده کنید.

از دست دادن آب بدن 

آب و هوای گرم یا مرطوب که باعث عرق کردن 
می  شود، نیاز به دریافت مایعات را بالا می  برد. 
وسایل گرم  کننده خانگی که هوای داخل اتاق را 
گرم و خشم می  کند، نیز باعث افزایش از دست 

رفتن رطوبت از راه پوست در طول زمستان می 
 شود. به علاوه سکونت در ارتفاع بالای ۲۵۰۰ 
متر از سطح دریا ممکن است باعث افزایش ادرار 
و تنفس سریع  تر شود و در نتیجه آب بیشتری از 

بدن از دست خواهد رفت.

قهوه نارسایی قلب را کاهش می دهد

نوشیدن یک یا چند فنجان قهوه ساده و کافئین دار 
در روز با کاهش طولانی مدت خطر نارسایی قلبی 
ارتباط دارد. ارتباط بین مصرف کافئین و کاهش 
خطر نارسایی قلبی شگفت آور است. اغلب مردم 

قهوه و کافئین را برای قلب”مضر”می دانند زیرا 
مصرف آن را با تپش قلب و فشار خون بالا مرتبط 
می دانند. نوشیدن قهوه بدون قند و محصولات لبنی 
پرچرب، می تواند بخشی از یک رژیم غذایی سالم 

باشد. افزودن قند، کالری به قهوه اضافه  می کند.

دلیل پوسته پوسته شدن کف پا

از بدن مانند  اگرچه تنها قسمت های خاصی 
صورت، شانه ها و دست ها با ضد آفتاب پوشانده 
می شود اما باید دانست پاها نیز در صورت عدم 
برخورداری از کرم ها و لوسیون های ضد آفتاب 

می تواند دچار آفتاب سوختگی و در نهایت پوسته 
برابر  پاها در  پوسته شدن، گردد. پس نگذارید 
پرتوهای فرابنفش خورشید که بسیار مضر است، 
بدون ضد آفتاب باقی بماند. گرما و تعریق نیز منجر 

به پوسته پوسته شدن کف پا خواهد شد.

ترش یا شیرین، لیمو بخورید !

گفته می شود مصرف مرتب لیموشیرین هنگام 
سرماخوردگی از وخامت بیماری می کاهد. تمامی 
مرکبات به دلیل داشتن انواع ویتامین ها و طبع 
خنک برای التیام علائم سرماخوردگی مفیدند؛ 

اما لیموشیرین و بعد از آن پرتقال کبابی منفعت 
بیشتری دارد. یک عدد پرتقال شیرین را کباب 
کنید تا پوستش تغییر رنگ دهد سپس پوست را 
جدا کنید و گوشت میوه را بخورید. اگر لیمو شیرین 

در دسترس نبود از لیموترش استفاده کنید. 

هندوانه خرد شده: دو فنجان، موز: یک عدد، بستنی وانیلی: ۱/۲ فنجان، نعناع خرد شده برای تزیین، یخ: در 
صورت تمایل. طرز تهیه: اول از همه موز را پوست گرفته و خرد کنید، هندوانه را هم خرد کرده و دانه های 
آن را جدا کنید. حالا هندوانه و موز های خرد شده را داخل دستگاه غذاساز و یا مخلوط کن بریزید و دستگاه 
را روشن کنید تا میوه ها پوره شود. در مرحله بعدی بستنی را افزوده و در صورت تمایل چند قطعه یخ اضافه 
کنید. از آنجایی که بستنی سرد است دیگر نیازی به اضافه کردن یخ نیست، ولی در صورت تمایل می توانید 
در این مرحله چند قطعه یخ اضافه کنید این بستگی به ذائقه شما دارد.بعد از اینکه میوه ها و بستنی به خوبی با 

هم ترکیب شد نعناع خرد شده را بریزید و مجدد دستگاه را روشن کنید تا اسموتی یکدست شود.

قلعه چیتورگاه در هند

  من دوستانی دارم که سه برابر حقوق بیشتری نسبت 
به من می گیرند، اما مشکلات خیلی بیشتری برای 
پس انداز دارند. فرق من و آنها در چیست؟ تمرین! وقتی 
نوجوان بودم، قلک سبزرنگی داشتم که سکه ها و پول 
های خرد را در آن می ریختم. آن سکه ها راز بزرگ 
زندگی من بودند.پس انداز کردن برای من همیشه 
جذابیت زیادی داشت که دلیل آن، ماهیت مخفیانه و 
رازآلود پس انداز بود. هر بار که دوستانم پول شان را 
صرف خرید وسایل غیر ضروری می کردند، از خودم 

می پرسیدم آنها چطور می توانند پولی را که به رحمت 
به دست آورده اند، خرج چیزهای بیهوده کنند.از جایی 
شنیده بودم که همیشه ۱۰ درصد درآمدم را در حسابی 
جداگانه بگذارم یا در بیمه بازنشستگی سرمایه گذاری 
کنم و هرگز به سراغ آن پول نروم. این توصیه را در 
پیش گرفتم و متوجه شدم که وقتی آن پول از پیش 
چشمم دور می شود، نیاز به آن هم پیدا نخواهم کرد 
و از طرف دیگر، قوت قلبی بابت آن سرمایه ام خواهم 
داشت.همه عاشق معامله های خوب هستند. اما من 

روش خودم را در پیش می گیرم؛ صبر و زمان بندی. 
آگهی های تبلیغاتی زیادی در گوشه و کنار می بینم، 
اما به خودم می گویم که برای خرید باید صبر کنم 
تا محصول فوق العاده ای را بخرم. اینکه چیزی حراج 
خورده است، دلیل نمی شود که حتما ارزش پول تان را 
داشته باشد.  باور کنید!بخشی از فرآیند پس انداز را باید با 
آزمایش و خطا پیش ببرید و بخش دیگر آن را با مطالعه 
و افزایش سواد مالی تان بهبود ببخشید.  باید ببینید چه 

روشی برای شما کارساز است و از آن استفاده کنید.

توصیه های واقعی برای پس انداز کردن

یاد یاران
شهید علیرضا شبانی: خواستم  به همه آنها که از موقعیت های اجتماعی برخوردار و وارثان 
خون شهیدانند متذکر شده باشم ای برادران به هوش باشید که ارواح مطهر شهدا نگران 
اعمال و رفتار شماست، نگران اینکه مبادا شما با سهل انگاری تان  مغلوب جاه و مقام شوید. سه شنبه   9  شهریور  ۱4۰۰ * شماره  4997 
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فرهنگ و هنر

کوه های نهبندان مریخی و مینیاتوری

غرب  کیلومتری  پنج  در  مینیاتوری  کوه های 
نهبندان قرار دارد، این کوه ها یک کیلومتر عرض 
و ۲۵ کیلومتر طول دارد و از بهترین زیبایی های 
می رود. شمار  به  ایران  شرق  در  زمین شناسی 
در ایران این نوع کوه ها فقط در شهرستان های 
این  وجود  که  دارد  وجود  نهبندان  و  چابهار 
کوه های مینیاتوری در نهبندان یکی از مهم ترین 

شهرستان  این  خانواده های  تفریحگاه های 
محسوب می شود. این کوه ها به رنگ های قرمز و 
خاکستری و از نوع رسوبی و فاقد پوشش گیاهی 
است.ارتفاع این کوه ها از ۵ تا ۱۰۰ متر متغیر 
است. ارتفاع بعضی از آنها تنها پنج متر است که 
مانند مخروط های کله قندی صحنه ای رویایی و 
خیال انگیز را به وجود می آورد، گویی یک سلسله 
جبال بزرگ است به همین دلیل به آن کوه های 
مینیاتوری می گویند. این کوه ها یکی از زیباترین 
و شگفت انگیزترین جاذبه های طبیعی خراسان 

جنوبی است.

ساخت فیلم درباره کادر درمان کرونا

»نوکسا« به کارگردانی یک فیلمساز مقیم سوئد، 
نام فیلمی است که از ۱۱ سپتامبر )۲۰ شهریور( 
سال جاری اکران می شود. فیلم »نوکسا« ساخته 
»هومن صادقلو« کارگردان و نویسنده ایرانی است 
که به زندگی یک پزشک و مادر ایرانی اشاره دارد 
که طی سال ها درگیر مبارزه با سرطان دخترش 
است. دختر او به تازگی از چنگال سرطان رها 
شده که پاندمی کرونا اتفاقات جدیدی را برای 
او و خانواده اش رقم می زند. صادقلو در مصاحبه 
انگیزه ساخت این فیلم را مسایل و  با تسنیم 
در  کرونا  شیوع  از  بعد  که  می داند  مشکلاتی 
را  برابری  چندین  مشکلات  و  داده  رخ  جهان 
برای جامعه پزشکی به همراه داشته است. به گفته 
وی جامعه پزشکی و کادر درمان در این دوران 
فداکاری های زیادی کرده و قصدش از ساخت این 
 فیلم تشکر و قدردانی از زحمات آن ها بوده است. 
این فیلم زمانی ساخته شده که همکاری با عوامل 
فیلم برای ساخت با دشواری های متعددی همراه 

بوده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
وضع و حال مردمان تنگ فکر به وضع و حال بطری های 
تنگ دهان می ماند؛ هرچه کمتر در خود دارند، با سر و صدای 

بیشتری آن را به خارج پرتاب می کنند. )الکساندر پوپ(

حال و هوای کافه در خانه؛ اسموتی هندوانه

قلعه چیتورگاه یک قلعه باستانی در ایالت 
راجستان واقع در شمال غرب هند است. 
 چیتورگاه بزرگ ترین قلعه هند به شمار می رود. 
این قلعه روزگاری پایتخت حکومت باستانی 
میوار بوده است. این دژ مستحکم و تاریخی 
در فضایی به وسعت بیش از ۲8۰ هکتار در 

بالای دشت و شهر چیتور قرار گرفته است.
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نیروی متخصص )قالب بند و آرماتور بند( و نیروی ساده نیاز مندیم. 
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شناسایی 363 بیمار کرونایی جدید

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۴۱ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۱۸ بیمار جدید شامل 
۳۷ بستری و ۸۱ مورد سرپایی شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: همچنین از هزار و ۱۷۲ تست سریع کرونا ۲۴۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان 

شناسایی شد. وی ادامه داد :  ۳ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی های ناشی کرونا به هزار و ۶۳ نفر رسید.

از  خراسان جنوبی  استاندار  اعتمادیان- 
سرمایه گذاری ۴ هزار میلیارد تومانی بخش 
خصوصی در استان خبر داد و گفت: چراغ 
سرمایه گذاران  سوی  از  را  خوبی  سبزهای 
بخش خصوصی در استان می بینیم و شاید 
بتوان این ادعا را داشت که یکی از استان هایی 
هستیم که سیاست های اقتصاد مقاومتی و 
شعار سال را به معنای واقعی اجرایی کردیم. 
در  فقیه  ولی  نماینده  با  دیدار  در  ملانوری 
خراسان جنوبی ضمن گرامیداشت هفته دولت، 
اظهار کرد: تلاش کردیم در این دوره در ادامه 
مدیریت ها و اقدامات اجرایی دولت در سنوات 
قبل برنامه محوری را به عنوان یک اصل و 
اساس در دستور کار قرار دهیم. وی با تأکید 
براساس  موضوعات  اولویت بندی  اینکه  بر 
نیازها و انتظارات به همه دستگاه های اجرایی 
اعلام شده، بیان داشت: باید بر این اساس 
میزان توانمندی و میزان انتظارات جامعه و 
مدیران  همه  و  شود  اولویت بندی  اقدامات 
ملزم به این مهم هستند که در قالب برنامه 
عمل کنند زیرا اگر برنامه محور عمل کنیم 
بسیاری از موضوعات حل می شود. استاندار 
و  همکاری  وحدت،  تعامل،  خراسان جنوبی 
همراهی را از الزامات دانست و تصریح کرد: 
اگر دستگاه ها اجرایی جزیره ای عمل کنند و به 
همکاری و همفکری سایر دستگاه ها توجهی 
نداشته باشند سرمایه و منابع ما به هدر می رود 

و بهره وری لازم را نخواهیم داشت.

مدیران به پشت میزنشینی اکتفا  نکنند

در  و  مردمی بودن  خلق،  حسن  ملانوری، 
دانست  تأکیدات  دیگر  از  را  بودن  میدان 
پشت میزنشینی  به  نباید  مدیران  گفت:  و 
اکتفا کنند و باید در بین مردم حاضر شوند 
و مسائل و مشکلات را از نزدیک رصد و 
به  اشاره  با  را مرتفع کنند. وی  کوتاهی ها 
اینکه تکمیل طرح ها و پروژه های نیمه تمام 
شود،  متوقف  نباید  مدیریت ها  تغییر  با 
اضافه کرد: همچنین مسئولان باید از نگاه 
سلیقه ای پرهیز و سرمایه گذاری های انجام 
شده در استان را به ناتیجه برسانند. استاندار 
تعامل  و  همدلی  وحدت،  خراسان جنوبی 
بین دستگاه های نظامی و انتظامی، امنیتی 
و اطلاعاتی استان را قابل تقدیر دانست و 
قابل  و  جدی  بسیار  اقدامات  کرد:  عنوان 
تحسین در زمینه های مختلف اعم از کشف 
اجتماعی،  آسیب های  مخدر،  مواد  سرقت، 

امنیت، کرونا، مرز و غیره انجام شده است.

شکست بروکراسی اداری

توسعه خاوران  ملانوری مطرح کرد: ستاد 
موجود،  قوانین  راستای  در  می کند  تلاش 
را  فضایی  دستورالعمل ها،  و  بخشنامه ها 
ایجاد کند که در قالب یک محور و برنامه 
بروکراسی ها شکسته شود و زمان بر بودن 
اجرای مواد توسعه ای را کوتاه و نشاط را در 
سرمایه گذار بخش خصوصی به طور ویژه 

فعال سازی  مسیر  در  دولت  توان  و  ایجاد 
محورهای توسعه و منابع استان قرار بگیرد. 
وی با اعلام اینکه خراسان جنوبی جزو اولین 
برای  بی نام  مجوز  که  است  استان هایی 
سرمایه گذاران صادر کرده، گفت: با تلاش 
کمیته های ذیل ستاد توسعه خاوران تاکنون 
۴۰ مجوز بی نام در کمیته زیربنایی صادر شده 
و آماده تحویل به سرمایه گذار است. وی با 
اشاره به اینکه همچنین طرح های دیگری 
براساس پتانسیل ها و ظرفیت های استان در 
حال مطالعه است، خاطرنشان کرد: در حوزه 
راه، راه آهن، فرودگاه، ارتباطات، درمان، امنیت 
استان  در  خوبی  اقدامات  بخش ها  سایر  و 

انجام شده است.

دولت باید مردمش را
 امین و صادق بار بیاورد

در این دیدار نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
خطاب به مسئولان گفت: باید دولت اسلامی 

که بتواند مردمش را امین، صادق وخیرخواه 
بار بیاورد را توسعه دهید چراکه با این مؤلفه 
فاصله داریم. حجت الاسلام عبادی افزود: 
از نظر شرایط بسیار  بدانید مردم ما  را  این 
شرایط آماده ای دارند منتها وقتی آن ها را در 
بن بست می گذاریم یک یا ده کار خلاف را 
انجام می دهند که راه حل این موضوع هم 
حل مشکلات اولیه و حرکت در جهت تربیت 

جامعه اسلامی است.

رتبه اول پروتکل های بهداشتی
 در کشور

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی نیز در این دیدار 
گفت: خوشبختانه در خراسان جنوبی با توجه به 
زیرساخت هایی که طی سالیان گذشته ایجاد 
شده بود با مشکل کمبود تخت برای بیماران 
کرونایی مواجه نشدیم و حدود ۵۰۰ تخت از 
هزار و ۲۰۰ تخت استان برای بیماران کرونایی 
اختصاص یافت. دهقانی با اشاره به فعالیت دو 
آزمایشگاه ویروس شناسی در سطح استان، 
گفت: یکی از این آزمایشگاه ها در بیمارستان 
ولی عصر )عج( بیرجند و یکی نیز با همت 
شده  اندازی  راه  قاین  در شهرستان  خیران 
است. وی با بیان اینکه از زمان شیوع بیماری 
کرونا در استان ۵۰ درصد تخت های آی سی 

یو بزرگسالان افزایش یافته است، گفت: در 
حال حاضر ۱۵۰ تخت آی سی یو  در سطح 
بیمارستان های استان وجود دارد. وی با تأکید 
بر اینکه برای شکست پیک پنجم کرونا در 
استان باید رعایت پروتکل های بهداشتی به 
بیش از ۹۰ درصد افزایش یابد، عنوان کرد: 
اما اکنون میزان رعایت پروتکل های بهداشتی 

۷۱ درصد گزارش شده است.

۱۱واحد صنعتی خراسان جنوبی
 به چرخه تولید برگشتند

رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی نیز در 
این جلسه گفت: طی پنج ماهه سال جاری 
۱۱ واحد تولیدی خراسان جنوبی به چرخه 
تولیدی برگشتند. جرجانی افزود: کمتر از ۱۱ 
واحد بزرگ صنعتی در خراسان جنوبی داریم 
نفر   ۲۵۰ بالای  خود  کاری  شکل  در  که 
اشتغال زایی دارند و واحدهای متوسط ما نیز 
حدود ۱۸ نفر اشتغال زایی و بقیه واحدها نیز 

زیر ۵۰ نفر اشتغال زایی دارند. وی اظهار کرد: 
یکی از اقداماتی که در کارگروه تسهیل انجام 
دادیم این است که تلاش کردیم واحدهایی 
به  را  بودند  شده  خارج  تولید  چرخه  از  که 
چرخه برگردانیم و در سال ۹۹ نیز ۲۰ واحد 
تولیدی با تلاش های مستمر به چرخه تولید 
برگشتند. وی اضافه کرد: با توجه به پتانسیل 
طلای خراسان جنوبی چهار واحد فرآوری طلا 
طراحی شد که یکی به بهره برداری رسید و 
دو واحد نیز تا آبان ماه و یک واحد دیگر نیز 
تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید 
که اشتغال بسیار خوبی خواهد داشت. رئیس 
سازمان صمت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
۳۷ درصد صادرات ما به کشور افغانستان انجام 
می شود، گفت: در چهارماهه گذشته ۴۸ میلیون 
دلار صادرات داشته ایم که ۳۶ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است و در 
مجموع نیز ۲۶۲ میلیون دلار صادرات داشتیم.

آبرسانی پایدار به 3۰ روستا

استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
از  دیدار گفت:  این  در  خراسان جنوبی هم 
ابتدای سال جاری تاکنون آبرسانی پایدار به ۳۰ 
روستای استان انجام شده است.امامی با بیان 
اینکه آبرسانی به روستاهای خراسان جنوبی از 

دغدغه های اصلی ما است افزود: سال گذشته 
نیز آبرسانی پایدار به ۳۸ روستای استان را 
انجام دادیم. وی بیان کرد: برنامه ریزی کردیم 
تا اواسط مهرماه ۱۵ روستای خراسان جنوبی 
نیز آبرسانی پایدار شود. امامی اظهار داشت: 
در سال جاری آبرسانی پایدار به ۸۰ روستای 
در  و  داد  خواهیم  انجام  را  جنوبی  خراسان 
سال آینده آبرسانی پایدار به روستاهای بالای 
۲۰ خانوار استان را به اتمام خواهیم رساند. 
وی درخصوص پایدارسازی شبکه آبرسانی 
شبکه های  برخی  گفت:  استان  در  موجود 
فرسوده خراسان جنوبی هدررفت بالایی دارد 
که در سال جاری ۵۰ میلیارد تومان در زمینه 
اصلاح و بازسازی شبکه ها و خطوط انتقال آب 
فرسوده سرمایه گذاری خواهیم کرد که پرت 
شبکه ها استان ۲.۵ درصد کاهش خواهد یافت. 
وی با بیان اینکه تمام روستاهای بالای پنج 
خانوار استان از نعمت برق برخوردار هستند، 
اضافه کرد: در زمینه تامین برق عشایر هم در 
سال جاری هزار و ۲۰۰ پنل خورشیدی سیار 

در این مناطق توزیع شد.

گازرسانی به 634 روستای 
خراسان جنوبی در سال گذشته

جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
هم گفت: طی سال گذشته ۶۳۴ روستای 
خراسان جنوبی به شبکه سراسری گاز متصل 
شد ، همچنین در این خصوص ۲ هزار و ۵۰۰ 
شبکه را در سطح استان اجرا کردیم. هاشمی  
با بیان اینکه خراسان جنوبی به عنوان استان 
می شود،  شناخته  گازرسانی  زمینه  در  سبز 
افزود: تا ابتدای سال ۹۷ و بعد از ۱۲ سال 
از ورود خطوط گاز به خراسان جنوبی، ۲۰۱ 
روستا به شبکه گاز شهری متصل بودند و 
جمعیت روستایی زیرپوشش گاز روستایی ۳۵ 
درصد بود و خراسان جنوبی در این زمینه از 
استان های کم برخوردار در سطح کشور بود. 
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی بیان 
کرد: طی سه سال و نیم گذشته یک هزار و 
۲۵۰ روستای خراسان جنوبی گازرسانی شد 
و تعداد روستاهای گازدار استان به یک هزار 
با  هاشمی  یافت.  افزایش  روستا   ۴۵۰ و 
بیان اینکه با این اقدام ضریب پوشش گاز 
روستایی از ۳۵ درصد به ۹۶ درصد افزایش 
یافته، عنوان کرد: میانگین کشوری ۸۵ درصد 
بوده و خراسان جنوبی از این نظر از میانگین 
کشوری بالاتر است. هاشمی افزود: پوشش 
گاز شهری در خراسان جنوبی به ۱۰۰ درصد 
رسیده و تمام شهرهای خراسان جنوبی از 

نعمت گاز برخوردار هستند.

اختصاص ردیف اعتباری مستقل 
برای جاده بیرجند- طبس

دیدار  این  در  نیز  وشهرسازی  راه  مدیرکل 
به جاده بیرجند- طبس اشاره کرد و گفت: 
این جاده ۱۵ سال زیر بار عبور بود اما ردیف 
نداشت.  بودجه  قانون  در  مستقلی  اعتباری 

با پیگیری های انجام شده در قانون بودجه 
۱۴۰۰ این پروژه دارای ردیف اعتباری مستقل 
ابتدای سال گذشته  است. داعی افزود:  در 
۶۱۴ کیلومتر باند دوم در تمام استان داشتیم 
و امروز به ۷۵۱ کیلومتر افزایش پیدا کرده 
است. وی ادامه داد :  در سال ۹۸ مجموع 
اعتبار راه ها ۲۲۰ میلیارد بوده در سال گذشته 
به ۳۴۰ میلیارد تومان و در سال جاری به ۵۱۸ 
میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. داعی 
به پروژه راه آهن اشاره کرد و افزود: پروژه راه 
آهن یک ابر پروژه است که  کریدور اصلی 
این پروژه ۱۵۰۰ کیلومتر است و ۴۲۸ کیلومتر 
در خراسان جنوبی است. از بیرجند تا یونسی 
۲۷۰ کیلومتر است که ۵۸ کیلومتر از آن طرف 
در حال کار است.  وی ادامه داد: قطعه ۱۶ را 
به طول ۳۲ کیلومتر در بیرجند آغاز کردیم که 

حدود ۲۰ کیلومتر پیشرفت فیزیکی دارد

اتصال ۷۰ درصد روستاهای 
پرجمعیت به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی هم در این دیدار گفت: در حال حاضر 
۷۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به 
شبکه ملی اطلاعات متصل هستند اما از نظر 
جمعیت در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان 
۸۹ هزار خانوار را زیر پوشش داریم. بهی افزود: 
براساس تکلیفی که برعهده وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات است، ۸۰ درصد روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار استان باید تا پایان برنامه 
ششم توسعه به شبکه ملی اطلاعات متصل 
شود. وی گفت: پنج ماه ابتدای امسال با اجرای 
۴۵ سایت نسل سوم و چهارم، ۶۰ روستای 
دیگر خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات 
متصل شد و هفت هزار خانوار روستایی از 
مزایای آن برخوردار شدند. مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات خراسان جنوبی اظهار داشت: 
پیگیری های  و  ارتباطات  وزارت  حمایت  با 
استاندار خراسان جنوبی در سال جاری، ارسال 

تجهیزات به استان شتاب گرفته است.

صرفه جویی 8۰ میلیون متر مکعبی 
در بخش کشاورزی

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
 جنوبی گفت: ۸۰ میلیون مترمکعب آب با 
اجرای سیستم های آبیاری نوین در بخش 
کشاورزی خراسان جنوبی صرفه جویی شد. 
تأمین  در  کشاورزی  نقش  اشاره  با  قوسی 
امنیت غذایی اظهار کرد: زنجیره های تولید 
غذایی از جمله گوشت مرغ و قرمز و شیر در 
خراسان جنوبی تکمیل است و حتی نیاز سایر 
استان ها را نیز تأمین می کنیم. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
استان ما پیشتاز در سند سازگاری با کم آبی 
بوده است، گفت: در این طرح اشاره به توسعه 
است که ۳۲  نوین شده  آبیاری  شیوه های 
هزار هکتار آبیاری را در استان اجرا کرده ایم 

که ۲۲ درصد اراضی استان می شود.

چراغسبزسرمایهگذارانبرایحضوردرخراسانجنوبی

* رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای فردوس، از انجام حذف نقطه 
با  آبدکی  پُرتصادف ورودی روستای 
سال  در  بجستان   - فردوس  محور 

جاری خبر داد.
در  بیرجند  پزشکی  علوم  *دانشگاه 
علوم  دانشگاه های  علمی  رتبه بندی 
 پزشکی کشور رتبه سوم را کسب کرد.
توسعه  امور  معاونت  *سرپرست 
پیشگیری بهزیستی خراسان جنوبی 
از بالا بودن آمار اعتیاد و بی وفایی در 
بین تماس های گرفته شده با ۱۴۸۰ در 

استان خبر داد.
*رئیس عقیدتی سیاسی منطقه پدافند 
عنوان  برگزاری ۲۰  از  شرق  هوایی 
مناسبت گرامیداشت  به  برنامه  ویژه 
هفته پدافند هوایی در خراسان جنوبی 

خبر داد.
*همزمان با هفتمین روز هفته دولت 
طور  به  روستایی  عمران  پروژه   ۱۴
گز«  »قطار  روستای  در  همزمان 
شهرستان بیرجند با حضور مسئولان 

به بهره برداری رسید.
احمر  هلال  جمعیت  *مدیرعامل 
همکاری  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
موسسه خیریه الزهرا )س( ۴ هزار پرس 

غذای گرم بین نیازمندان توزیع شد.
*مأموران اجرایی یگان حفاظت محیط 
زیست شهرستان طبس یک رأس 
را  آهنی  تله  در  گرفتار  وحشی  کل 

نجات دادند.

اخبار  کوتاه 

83 میلیارد تومان برای طرح های 
عمرانی شهرستان بیرجند

 فرماندار بیرجند گفت: ۹۹ پروژه همزمان با 
هفته دولت در این شهرستان به بهره برداری 
میلیارد  آنها ۸۳  نیاز  مورد  اعتبار  که  رسید 
تومان بوده است. ناصری افزود: در این مدت 
)دوم تا هشتم شهریور( ۱۳۶ پروژه با اعتبار 
یا  افتتاح  در شهرستان  تومان  میلیارد   ۱۱۸
کلنگ زنی شد. وی گفت: از این تعداد عملیات 
اجرایی ۳۷ پروژه آغاز شد که مهمترین آن 
در بخش ارتباطی بوده است. فرماندار بیرجند 
بیان کرد: ۱۴ طرح هم در حوزه دهیاری ها و 
روستاها اجرا شده که ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 

تومان برای آنها هزینه شده است.

مبتلایان به کرونا 4 تا 6 هفته بعد از 
بهبودی می توانند واکسن تزریق کنند

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار 
کرد: افرادی که کرونا گرفتند، ۴ تا ۶ هفته 
بعد از بهبودی برای واکسیناسیون می توانند 
به  که  افرادی  افزود:  دهقانی  کنند.  اقدام 
کرونا مبتلا شده اند، در صورتی که ریه آنها 
درگیر نشده باشد، چهار هفته و افرادی که در 
دوران بیماری دچار درگیری ریوی شدند تا ۶ 
هفته پس از بهبودی می توانند واکسن کرونا 

دریافت کنند.

خراسان جنوبی در رده اول
 استان های غبارخیز کشور

خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل   
جنوبی با اشاره به اینکه بر اساس مطالعات 
اول  رده   در   جنوبی  خراسان  شده،  انجام 
استان های غبار خیز کشور می باشد، افزود: 
عوامل طبیعی از جمله خشکسالی های دو 
پدیده  تشدید  علت  مهمترین  از  اخیر  دهه 
به  منجر  که  بوده  استان  در  غبار  و  گرد 
، کاهش  ریزش های جوی  کاهش شدید 
واز بین رفتن پوشش گیاهی طبیعی، کاهش 
رطوبت سطحی خاک، خشکی شدید اراضی 
رطوبت  کمبود  وی  است.  شده  کشاورزی 
هوای استان به دلیل دوری از دریای آزاد ، 
بالا بودن دمای هوا به ویژه در فصل گرم، 
بالابودن سرعت بادهای فرساینده نسبت به 
سرعت آستانه فرسایش بادی خاک ، متاثر 
بودن استان از وزش بادهای ۱۲۰ روزه را از 
دیگر عوامل طبیعی موثر در وقوع پدیده گرد 

و غبار در استان عنوان کرد. 

کرونا باعث کاهش سن مددجویان 
در خراسان جنوبی شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
جنوبی گفت: شیوع کرونا باعث پایین آمدن 
برای  امداد  کمیته  به  مراجعه کنندگان  سن 
دریافت خدمات و مستمری شده ولی سیاست 
این نهاد حمایت برای توانمندسازی مددجویان 
است. سلم آبادی اظهار کرد: مستمری کمیته 
امداد ویژه افراد از کارافتاده و ناتوان است لذا 
جوانانی که زیر پوشش این نهاد قرار می گیرند 
ایجاد شغل  آماده  کوتاه  زمانی  بازه  در  باید 
از  یکی  افزود:  وی  باشند.  توانمندشدن  و 
برنامه هایی که به طور جدی دنبال می شود 
ترغیب افراد به استفاده از تسهیلات اشتغال 
است و چنانچه شخص توانایی انجام کاری 
را داشته باشد و پس از گذشت ۶ ماه از این 
فرصت استنکاف کند از پوشش خدمات امداد 

خارج خواهد شد.

پدافند هوایی در اوج اقتدار و آسمان 
ایران اسلامی در اوج امنیت

نیرو های پدافند ۲۴ ساعته نه تنها آسمان ایران، 
بلکه صد ها کیلومتر آنسوی مرز های ایران را 
رصد می کنند و اجازه کوچکترین حرکتی را 
به دشمنان نمی دهند. فرمانده منطقه پدافند 
هوایی شرق قائم آل محمد)عج( گفت: امروز با 
تلاش نیرو های پدافند هوایی آسمان ایران در 
امنیت کامل است. امیر پرویز، با اشاره به اینکه 
بنا بر اعلام سازمان های بین المللی آسمان 
 ایران، امن ترین آسمان غرب آسیا است افزود : 
امروز ایران اسلامی در یک منطقه نا امن، 
جزیره ای امن است و دشمنان ما حتی جرات 
کوچکترین حرکتی را علیه جمهوری اسلامی 
ایران ندارند و اگر هم اینچنین اشتباهی کنند 
با پاسخ کوبنده نیرو های مسلح و بخصوص 

پدافند همراه خواهد شد. 

واکسینه شدن ۷۵ درصد از کارکنان 
شهرداری بیرجند

۷۵ درصد کارکنان خدمات شهری شهرداری 
 بیرجند در برابر بیماری کرونا واکسینه شدند.
محمدزاده، معاون خدمات شهری شهرداری 
بیرجند گفت: ۱۸۰ نفر از کارکنان خدمات 
دریافت  برای  بیرجند  شهرداری  شهری 
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  به  واکسن 
معرفی شده اند. وی افزود: از این تعداد ۱۰۳ 
نفر دوز اول واکسن کرونا و ۳۳ نفر نیز هر 
دو دوز را دریافت کرده اند. محمدزاده عنوان 
یا  به کرونا  ابتلا  به دلیل  نیز  نفر  کرد: ۲۷ 
داشتن علائم هنوز واکسینه نشده اند و ۱۷ 

نفر هم تمایلی به دریافت واکسن ندارند.

آیا می دانید مصرف گوشت ۴۰۰ معلول و سالمند موسسه در ماه ۱۰۰۰ کیلوگرم است؟

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 3 شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که پلاک 1079- اصلی بخش3 بیرجند محاط 
در مورد ثبت می باشد به پلاک 1182- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در جنب شهر خوسف مورد تقاضای محمد رضا چاجی  در روز چهارشنبه 1400/07/07 
 ساعت 11 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.  لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 

فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 

دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.  
تاریخ انتشار: 1400/06/09                  حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو - سند ذمه(
 مستند به مواد 121 و 122 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری وانت نیسان به شماره انتظامی 52 ایران ۶87 ب 7۶ متعلق به 
آقای مهدی وسیله کار فرزند : محمدرضا به شماره شناسنامه و ملی : 0۶40097۶77 که به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی 980130۶ نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 
مستند به سند رسمی شماره 19132 - 1394/12/14 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 2 بیرجند در قبال بهای دویست قطعه سکه کامل طلای بهار آزادی مهریه خانم سیده 

سعیده موسوی به انضمام حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به درخواست زوجه به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه چون متعهد ظرف مهلت قانونی نسبت به پرداخت 
بدهی خویش اقدامی ننموده ، به درخواست متعهدله و پس از طی تشریفات قانونی برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره 14005123- 1400/05/03 خودروی مذکور توسط مامور اجرا 
در محل پارکینگ نظام گستر بیرجند در قبال قسمتی از طلب بستانکار به میزان ده عدد سکه طلای تمام بهار آزادی و یک تا دو عشر اضافی بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده 
 به شماره 14005125-1400/05/03 خودروی فوق با مشخصات : رنگ : آبی مدل : 1389 شماره موتور : 54944۶ شماره شاسی : 255483 دوگانه سوز با وضعیت ظاهری : سر گلگیر جلو سمت چپ 
و سپر آسیب دیده و بدنه دارای خوردگی و خط و خش می باشد ، خودرو دوگانه سوز می باشد و با توجه به از کار افتادن باتری خودرو امکان روشن نمودن خودرو و در نتیجه امکان بازدید و کنترل فنی خودرو 
و کارکرد موتور میسر نمی باشد و قیمت تعیین شده بر فرض سالم بودن موتور تعیین می گردد. لاستیک ها فرسوده و شیشه جلو و جلو پنجره شکسته می باشد که با در نظر گرفتن جمیع جهات به مبلغ یکصد 
و بیست و پنج میلیون تومان )1/250/000/000( ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و حسب درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخه 1400/0۶/21 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل 
 اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد، اشخاص با تودیع 
ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید ، در غیر این 
صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد، همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی ، عوارض ، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست برعهده 
برنده مزایده می باشد با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع 
حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد . هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری 

می گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.

 تاریخ انتشار: 1400/06/09                       فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵7۵

 جک پارکینگی ، کرکره 
و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴88۰
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 پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
ماواتِ هَواتِ أن یجَُولَ في مَلكَوتِ السَّ حَرامٌ علی کُلِّ قلَبٍ عزّي باِلشَّ

بر هر دلی که به شهوت ها آرام گرفته باشد، حرام است که در ملكوت آسمان ها گردش کند.
)تنبیه الخواطر: ج2، ص122(


